

Årsredovisning för
Klingberg Geschwind AB

556787-2402

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunilla Geschwind Klingberg
Styrelseledamot

2023-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Klingberg Geschwind AB, 556787-2402, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är inriktad på offentliga uppdrag som försäljning av konstverk samt deltagande i internationella konstutställningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inget av väsentlighet har hänt under året och bolagets verksamhet fortlöper enligt styrelsens planer.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året minskat med 45%. Detta beror på att ett stort gestaltningsuppdrag avslutades i början av året.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 535 670	4 553 545	5 425 935	5 059 969
Resultat efter finansiella poster	784 360	680 315	542 317	1 053 112
Soliditet %	93	50	26	28

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	982 976	533 662
Balanseras i ny räkning		533 662	-533 662
Årets resultat			619 414
Belopp vid årets utgång	100 000	1 516 638	619 414

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 516 638
Årets resultat	619 414
Summa	2 136 052

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 636 052
Summa	2 136 052

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Dag och ort för digital signering

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 535 670	4 553 545
Övriga rörelseintäkter		235 056	89 310
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 770 726	4 642 855
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 118 396	-2 578 408
Övriga externa kostnader		-525 471	-753 133
Personalkostnader	2	-253 992	-559 544
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 781	-17 165
Övriga rörelsekostnader		-72 187	-54 042
Summa rörelsekostnader		-1 986 827	-3 962 292
Rörelseresultat		783 899	680 563
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		646	368
Räntekostnader och liknande resultatposter		-185	-616
Summa finansiella poster		461	-248
Resultat efter finansiella poster		784 360	680 315
Resultat före skatt		784 360	680 315
Skatter			
Skatt på årets resultat		-164 946	-146 653
Årets resultat		619 414	533 662

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 378	40 158
Summa materiella anläggningstillgångar		23 378	40 158
Summa anläggningstillgångar		23 378	40 158
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		61 285	55 453
Övriga fordringar		82 006	75 853
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 076	1 253 641
Summa kortfristiga fordringar		250 367	1 384 947
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 136 303	1 842 440
Summa kassa och bank		2 136 303	1 842 440
Summa omsättningstillgångar		2 386 670	3 227 387
SUMMA TILLGÅNGAR		2 410 048	3 267 545

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 516 638	982 976
Årets resultat		619 414	533 662
Summa fritt eget kapital		2 136 052	1 516 638
Summa eget kapital		2 236 052	1 616 638
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		119 718	121 635
Skatteskulder		20 190	20 190
Övriga skulder		12 218	658 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 870	850 493
Summa kortfristiga skulder		173 996	1 650 907
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 410 048	3 267 545

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	170 621	170 621
Utgående anskaffningsvärden	170 621	170 621
Ingående avskrivningar	-130 463	-113 298
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 780	-17 165
Utgående avskrivningar	-147 243	-130 463
Redovisat värde	23 378	40 158

Underskrifter

dag och ort för digital signering

Gunilla Geschwind Klingberg

2023-06-29

Gunilla Geschwind Klingberg
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Allegretto MOORE

Eva Stein

Eva Stein

Auktoriserad revisor
